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株式会社　井浦測量設計事務所
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作成年月日

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

K51 209425.903 42227.063 -125709.966551 14.48

K52 209420.081 42213.795 -799782.560070 14.41

K53 209406.957 42219.748 -303391.109128 14.44

K3 209412.895 42232.920 308933.809800 1.50

A1 209414.272 42232.302 100892.969478 1.10

A301 209415.284 42231.848 371049.016528 8.52

K2 209423.058 42228.359 448422.944221 3.12

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

415.104278

207.5521390

207.55

62.78

申請地　932番1・932番6（宅地）

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
AK1 209419.277 42211.962 -103841.426520 1.81

AK2 209417.621 42212.713 -407859.233006 8.79

AK3 209409.615 42216.345 -484939.155015 3.82

AK4 209406.134 42217.923 -112215.239334 2.00

K53 209406.957 42219.748 588838.825356 14.41

K52 209420.081 42213.795 520073.954400 2.00

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

57.725881

28.8629405

28.86

8.73

申請地　932番7・932番21（公衆用道路）

合　計 236.4150795

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

209510.649 42364.618

209443.520 42221.199

街区多角点 No.40A90

街区多角点 No.40A91

座 標 一 覧 表
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